
2020年 5月 7日
お取引先様各位

名古屋市北区大我麻町 226 
中日技研工業株式会社  

TEL  052-902-0505
FAX 052-902-0546

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する在宅勤務の実施について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止に関する取り組みと致しまして、４月２２

日（水）より一部、在宅勤務を実施することとなりました。

お取引先の皆様方にはご不便をお掛けしますが、何卒、本件に係るご事情へのご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。          

                                   敬具

記

【実施期間：２０２０年４月２２日（水）～５月２９日（金）】

実施内容

  営業担当者が交代制在宅勤務となります。

  各担当者へのご連絡は携帯電話及びメールなどでお願い致します。

尚、今後の状況により、上記対応を変更する場合や、終了する際には改めてご案内致し

ます。また、ご不明な点などがございましたら、営業担当までお問い合わせください。

以上


